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EZ/214/13/2012

dotyczy:  zapytania ofertowego EZ/214/13/2012  na zakup wraz z dostawą szkieł nagałkowych do witrektomii.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 soczewki nagałkowe do witrektomii silikonowe jednorazowe?

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 soczewki nagałkowe do witrektomii silikonowe jednorazowe?

Odpowiedź: .

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 soczewki płaskie z jednej strony a z drugiej wklęsłe?

Odpowiedź: .

Tak, Zamawiający dopuszcza.









Z poważaniem

